

MOTHER ATHENA SCHOOL*(A senior secondary co-educational english medium school, affiliated to C.B.S.E., Delhi)*

Near Mandi Samiti, Kakrala Road, Budaun (U.P.)

FEE STRUCTURE SESSION 2020-21

Particulars	Standard	I & II	III to V	VI	VII to VIII	IX & X	XI & XII	XI & XII	XI & XII
							Commerce (Stream)	Science (PCM)	Science (PCB)
Composite Fees (Per Month)		2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200

SCHEDULE OF PAYMENT

Months/Particulars	Last Dates	I & II	III to V	VI	VII to VIII	IX & X	XI & XII	XI & XII	XI & XII
							Commerce (Stream)	Science (PCM)	Science (PCB)
April	20-Apr-20	2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200
May + June	20-May-20	4180	4580	4960	5300	6600	7200	8200	8400
July	20-Jul-20	2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200
August	20-Aug-20	2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200
September	20-Sep-20	2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200
October	20-Oct-20	2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200
November	20-Nov-20	2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200
December	20-Dec-20	2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200
January + February	20-Jan-21	4180	4580	4960	5300	6600	7200	8200	8400
March	20-Feb-21	2090	2290	2480	2650	3300	3600	4100	4200
	Total	25080	27480	29760	31800	39600	43200	49200	50400

OTHER FEES (OPTIONAL):-

- Transport fee ₹ 800, Prospectus and Registration fee ₹ 200 (only once at the time of registration), Admission fee ₹ 2000 (only once at the time of admission), Transfer Certificate/ Character certificate fee ₹ 300, Countersigned Transfer Certificate fee ₹ 700, Duplicate Transfer Certificate fee ₹ 300, Document fee ₹ 100 only (Fee certificate, bonafide certificate etc), Compartment Examination fee ₹ 350 per subject, Improvement /Re-examination fee ₹ 200 per subject, Scrutiny of Annual Examination Answer copy fee ₹ 100 per subject, Late fee fine ₹ 5/day, Library card fee ₹ 200 per session, Correction in School record fee ₹ 500, Duplicate Identity card fee ₹ 50, Second copy of School diary fee ₹ 40.
- Board Examination/Registration fee, Medical assistance charges, Excursion/tour charges, Good luck/fairwell charges, Dress/Costume charges for function, Tent charges for fete will be extra and charged on actual basis. Principal's decision will be final in this regard.
- School property damage charges will be double of the actual cost of article.

POINTS TO REMEMBER:-

- Fee is to be paid in Cheque/Credit Card/Debit Card/Cash, by 20th of relevant month during office hours. After 20th late fine will be charged. School shall not send any prior reminder in this regard. P.S.- No late fine will be charged for the month of April, May and June.
- If fee is not paid by the last date of the month, the student's name will be struck off from the school roll.
- Any student whose fee is in arrears shall not be permitted to sit in the examination.
- Any student joining the school in mid-session must pay full fee from the beginning of the session.
- Fee once deposited shall not be refunded in any case.
- Any other charges as prescribed by Board/School/State Government time and again will be charged on actual basis.
- Extra fees for running AC's may be charged on actual basis.

अन्य शुल्क (ऐच्छिक) :-

- परिवहन शुल्क ₹ 800 प्रति माह, विवरण-पुस्तिका एवं पंजीकरण शुल्क ₹ 200 (केवल एक बार पंजीकरण के समय देय होगा), प्रवेश शुल्क ₹ 2000 (केवल एक बार प्रवेश के समय देय होगा), स्थानांतरण प्रमाण पत्र/चरित्र प्रमाण पत्र ₹ 300, काउंटर साइन स्थानांतरण प्रमाण पत्र शुल्क ₹ 700, स्थानांतरण प्रमाण पत्र (द्वितीय प्रति) शुल्क ₹ 300, दस्तावेज शुल्क ₹ 100 केवल (शुल्क प्रमाण पत्र, बोनाफाइड प्रमाण पत्र आदि), कम्पार्टमेन्ट परीक्षा शुल्क ₹ 350 प्रति विषय, पुनः सुधार परीक्षा शुल्क ₹ 200 प्रति विषय, वार्षिक परीक्षा की कॉपी की जाँच हेतु शुल्क ₹ 100 प्रति विषय, विलंब फीस दंड ₹ 5 प्रति दिन, लाइब्रेरी कार्ड शुल्क ₹ 200 प्रति सत्र, स्कूल रिकार्ड में सुधार के लिए शुल्क ₹ 500, द्वितीय परिचय पत्र शुल्क ₹ 50, डायरी की अतिरिक्त प्रति शुल्क ₹ 40।
- बोर्ड परीक्षा/पंजीकरण शुल्क, चिकित्सा शुल्क, भ्रमण/यात्रा शुल्क, शुभकामनाएँ/विदाई समारोह शुल्क, विद्यालय समारोह के लिए ड्रेस/पोशाक शुल्क, वार्षिक मेले के लिए टैट आदि का शुल्क वास्तविक आधार पर लिया जायेगा। इस संबंध में प्रधानाचार्या का निर्णय अंतिम रहेगा।
- स्कूल सम्पत्ति क्षति शुल्क वास्तविक लागत का दोगुना होगा।

याद रखने हेतु :-

- शुल्क का भुगतान चैक/क्रेडिट कार्ड/डेबिट कार्ड, नकद (मुद्रा) के माध्यम से प्रासंगिक माह के 20 दिनों तक सभी कार्य दिवसों में कार्यालय के समय में किया जा सकता है। 20 तारीख के बाद विलंब शुल्क लिया जायेगा। विद्यालय इस संदर्भ में किसी भी तरह का कोई आवश्यक स्मरण पत्र जारी नहीं करेगा। अनुलेख - अप्रैल, मई और जून महीने के लिए कोई विलंब शुल्क नहीं लिया जाएगा।
- यदि फीस महीने के अंतिम दिन तक जमा नहीं होती है तो विद्यार्थी का नाम विद्यालय सूची से हटा दिया जायेगा।
- यदि किसी विद्यार्थी का शुल्क बकाया है तो उसको परीक्षाओं में बैठने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- यदि कोई विद्यार्थी विद्यालय में सत्र के मध्य में प्रवेश लेता है तो उसका शुल्क सत्र के आरंभ से देय होगा।
- जमा किया गया शुल्क किसी भी दशा में वापस नहीं किया जायेगा।
- बोर्ड/विद्यालय/राज्य सरकार द्वारा समय-समय पर लागू होने वाले अन्य शुल्क का भुगतान वास्तविक आधार पर देय होगा।
- ए0सी0 चलाने हेतु अतिरिक्त शुल्क वास्तविक आधार पर लिया जा सकता है।